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Трговско друштво за 

вработување на инвалидни 

лица за печатење на 

весници-Печатница 

ЕВРОПА 92 ДООЕЛ Кочани 

ЈП Службен весник на 

Република Северна Македонија 

Оп. 15948/2019 

30.04.2020 

Друштво за осигурување 

ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ АД 

Скопје 

ГА-МА АД - Скопје  

Оп. 03581/2020 

30.04.2020 

Друштво за вработување на 

инвалидни лица, 

производство, промет и 

услуги БИСПАГ 

ПРОТИВПОЖАРНА 

ТЕХНИКА ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

ЈКП Водовод Битола  

Оп. 05159/2020 

30.04.2020 

Друштво за производство, 

трговија и услуги КАЗ ГРУП 

увоз-извоз ДОО Илинден 

ЈПКД Комуналец - Струмица  

Оп. 06113/2020 

30.04.2020 

Друштво за производство 

на моторни и индустриски 

масла,трговија и услуги 3 СТ 

увоз-извоз ДООЕЛ Илинден 

ЈП „Национални шуми“- п.о.-

Скопје Оп.15881/2019 

30.04.2020 

Друштво за трговија РСР С. 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ увоз 

- извоз Скопје 

ЈП Исар - Штип  

Оп. 05057/2020 

04.05.2020 

Друштво за 

трговија,градежништво и 

услуги СВ-ИНВЕСТ увоз-

извоз ДООЕЛ Битола 

Акционерско друштво за 

производство на електрична 

енергија ЕЛЕКТРАНИ НА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, во 

државна сопственост, Скопје 

Оп. 15937/2019 

04.05.2020 

 


